
 

 

UCHWAŁA NR 490/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 2260, poz. 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr 19/17 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 804), wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi w dziale II pkt. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Pogotowie  ratunkowe  –  Oddział  w  Łodzi  tworzą  następujące  komórki   organizacyjne: 

1) Apteka; 

2) Pracownia diagnostyki obrazowej; 

3) Dyspozytornia Medyczna;  

4) 7 zespołów specjalistycznych („S-1”, „S-4”, „S-5”, „S-6”, „S-8”, „S-9”, „S-12”); 

5) 22 zespoły podstawowe (od „P-1” do „P-12”, „P-14”, „P-15”, „P-20”, „P-22” od „P-30” do „P-35”); 

6) Zespoły wyjazdowe typu N („N-1”, „N-2”);  

7) Zespoły transportu medycznego.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi, stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Zdrowotnej Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Łódzkiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w 

Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2626



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Marszałek Województwa 

 

W. Stępień 

 

 

Wicemarszałek 

 

A. Bagieński 

 

 

Wicemarszałek 

 

D. Klimczak 

 

 

Członek Zarządu 

 

J. Skrzydlewska 

 

 

Członek Zarządu 

 

J. Zięba-Gzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2626



Załącznik do Uchwały Nr 490/17 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

Struktura organizacyjna Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi,  

która stanowi Załącznik Nr 1 do Statutu 

Strukturę organizacyjną WSRM w Łodzi tworzą następujące zakłady lecznicze wraz z jednostkami i ko-

mórkami organizacyjnymi wchodzącymi w ich skład: 

I. ZAKŁAD LECZNICZY: ZAKŁAD OPIEKI SZPITALNEJ  

1. Szpital w Łodzi tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Izba Przyjęć; 

2) Oddział wieloprofilowy zachowawczy; 

3) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej; 

4) Gabinet diagnostyczno–zabiegowy okulistyczny; 

5) Gabinet diagnostyczno–zabiegowy otolaryngologiczny. 

II. ZAKŁAD LECZNICZY: ZAKŁAD OPIEKI AMBULATORYJNEJ I WYJAZDOWEJ 

1. Pogotowie ratunkowe – Oddział w Łodzi tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Apteka;           

2) Pracownia diagnostyki obrazowej;       

3) Dyspozytornia Medyczna;   

4) 7 zespołów specjalistycznych („S-1”, „S-4”, „S-5”, „S-6”, „S-8”, „S-9”, „S-12”); 

5) 22 zespoły podstawowe (od „P-1” do „P-12”, „P-14”, „P-15”, „P-20”, „P-22” od „P-30” do „P-35); 

6) Zespoły wyjazdowe typu N („N-1”, „N-2”);   

7) Zespoły transportu medycznego.        

2. Pogotowie ratunkowe – Oddział w Zgierzu tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) 1 zespół specjalistyczny („S-10”);  

2) 7 zespołów podstawowych („P-19”, „P-21”, „P-23”, „P-24”, „P-26”, „P-28”, „P-29”). 

3. Pogotowie ratunkowe – Oddział w Skierniewicach tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) 1 zespół specjalistyczny („S-21”);  

2) 2 zespoły podstawowe („P-41”, „P-42”).   

4. Transport sanitarny tworzy następująca komórka organizacyjna: 

1) Oddział w Łodzi.        

5. Przychodnię podstawowej opieki zdrowotnej tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Gabinet lekarza POZ;         

2) Gabinet pielęgniarki środowiskowo–rodzinnej; 

3) Punkt szczepień;  

4) Gabinet zabiegowy;       

5) Zespoły nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 

6.   Przychodnię specjalistyczną tworzą następujące komórki organizacyjne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2626



1) Poradnia chirurgii urazowo–ortopedycznej;  

2) Poradnia okulistyczna;          

3) Poradnia stomatologiczna;      

4) Poradnia otolaryngologiczna;      

5) Gabinet diagnostyczno–zabiegowy chirurgiczny.      

7. Szkołę Ratownictwa Medycznego tworzy następująca komórka organizacyjna: 

1) Szkoła Ratownictwa Medycznego.        

            

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2626


		2017-05-19T13:57:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




